
Zarządzenie Nr 71/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 07 lipca 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie zarządzenia Burmistrza 

Miasta i Gminy Mordy Nr 70/2021 z dnia 07 lipca 2021 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 07 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 343 368,64 0,00 3 343 368,64

60014 Drogi publiczne powiatowe 239 170,00 0,00 239 170,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

73 787,00 -73 787,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 73 787,00 73 787,00

750 Administracja publiczna 3 427 532,87 0,00 3 427 532,87

75011 Urzędy wojewódzkie 170 519,68 -1 100,00 169 419,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 -1 250,00 115 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 682 633,03 1 000,00 2 683 633,03

4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 1 000,00 1 270,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 390 277,16 100,00 390 377,16

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 100,00 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 546 322,39 0,00 1 546 322,39

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 294 028,00 -3 000,00 291 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -3 000,00 38 000,00

90095 Pozostała działalność 91 900,00 3 000,00 94 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 900,00 3 000,00 49 900,00

Razem: 11 925 859,18 0,00 11 925 859,18

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 07 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 295 157,35 8 918,71 6 304 076,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

30 404,35 8 918,71 39 323,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 389,33 389,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 404,35 8 529,38 38 933,73

Razem: 6 420 308,35 8 918,71 6 429 227,06

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 07 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 999 958,63 1 994,49 2 001 953,12

80101 Szkoły podstawowe 1 853 037,00 0,00 1 853 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 062,00 -2 000,00 27 062,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

6 800,63 1 994,49 8 795,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 87,08 87,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 800,63 1 907,41 8 708,04

Razem: 1 999 958,63 1 994,49 2 001 953,12

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządz 71 z 07.07.2021 - plany finansowe
	Zał 1 do zarz 71 z dn. 07.07.2021.pdf
	Zał 2 do zarz 71 z dn. 07.07.2021
	Zał 3 do zarz 71 z dn. 07.07.2021.pdf

